انہوں نے ایک سال تک مدینہ میں اشاعت حق کے لئے خوب سرگرمی سے کام کیا۔ اور اگلے سال 13 نبوی میں حج کے موقع پر آپ مدینہ سے 70 افراد کا وفد لے کر مکہ آئے اور عقبہ کے مقام پر بیعت کی دوسری تقریب منعقد ہوئی۔

(سیرت ابن ہشام جلد اول ص 434 438)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 213029 C.P.L 61

الفصل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

ہفتہ 27 اپریل 2002ء 13 صفر 1423 ہجری - 27 شہادت 1381 ہش جلد 52-87 نمبر 94

مکرم ملک محمد داؤد صاحب مربی سلسلہ اور عمران احمد صاحب کو سپرد خاک کر دیا گیا

جیسا کہ احباب کو اطلاع دی جا چکی ہے کہ مکرم ملک محمد داؤد صاحب مربی سلسلہ ایک جماعتی دورہ پر جاتے ہوئے پنڈی بھٹیاں کے قریب ایک المناک ٹریفک حادثہ میں مورخہ 25-اپریل 2002ء کو پھر 32 سال وفات پا گئے تھے کار کے ڈرائیور مکرم عمران احمد صاحب ابن مکرم محمد ابراہیم صاحب (ظاہر آباد الف) بھی موقع پر ہی جاں بحق ہو گئے تھے۔